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Sedan jag började min resande tjänst, har det gått mer 
än elva år. Jag har predikat i många kyrkor och för-
samlingar från norr till söder. Det har varit en fantastisk 
tid. Jag har fått ägna mig åt det som ligger nära mitt 
hjärta, nämligen kristen förkunnelse och biblisk under-
visning. När jag ser tillbaka på dessa år blir jag tacksam 
och glad. Gud har välsignat och många gånger har vi 
haft härliga möten och folk har blivit berörda av Gud. 
Samtidigt är det något som fattas. Jag har nästan bara 
förkunnat evangelium för redan frälsta. De som ännu 
inte tagit emot Jesus kommer inte till kyrkans möten. 
Så är det överallt i hela Sverige. Jag har pratat med flera 
av mina vänner som också står i en resande tjänst och 
alla har samma upplevelse. Trots en djup Gudslängtan 
och en genuin syndanöd uppsöker man inte kyrkliga 
möten. Det är inte politiskt korrekt. I stället går man till 
nyandlighetens alla utbud, eller ägnar sig åt skiftande 
aktiviteter som ett försök att komma till rätta med sitt 
liv. Hjälper inte det tar många till alkohol och tabletter 
för att fly bort från verkligheten.
 Under mina år som resande predikant har jag inte 
nått dessa människor med evangelium och det värsta 
av allt är att de flesta inom kyrkan inte bryr sig. Man är 
nöjd om den interna verksamheten rullar på som van-
ligt och att pastorn sköter sitt jobb. Församlingen har 
blivit så intern och agendan handlar om frågor som rör 
församlingens inre liv. Vem bryr sig om människorna 
utanför kyrkans hägn och stör?
 I våra samtal omkring dessa frågor har nätverket 
”Uppdrag Sverige” fötts. Vi har skapat en mötesplats 

för evangelister och 
andra tjänstegåvor 
som brinner för att 
bryta kyrkans isole-
ring och nå ut till sökar-
generationen. Vi vill åter-
upprätta evangelisttjänsten 
och arbeta för en ny tid då evangeliet 
skall nå utanför kyrkans väggar för att hjälpa människor 
som längtar efter Gud.
 Långsiktigt vill vi tillsammans med lokala församling-
ar arrangera stadskampanjer. Vi tror att en stad eller ett 
samhälle kan genomsyras av evangelium om försam-
lingarna vågar ge evangelisterna frihet att arbeta i sta-
den. Vi är många som bara längtar efter att under några 
månader få prägla en ort med evangelium. 
 För att nå dessa resultat måste de troende i staden 
förstå vikten av bön och fasta. Parallellt med utåtriktad 
evangelisation finns det en församling som söker Gud 
av hela sitt hjärta och genom bön banar väg för väck-
else och framgång. De församlingar som inte vill betala 
detta pris kan inte förvänta sig en bred evangelisations-
satsning i staden. Det skulle bli ännu ett slag i luften. 
Nu måste vi lära oss andliga principer för hur vi intar 
ett område för Gud.
 Vi har fått ett otroligt starkt stöd från många håll. Folk 
uttrycker sin glädje över de initiativ vi tar. Det känns bra. 
Fundera på om inte din ort skulle kunna bli platsen för 
en kampanj i samarbete med ”Uppdrag Sverige”
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Rapport från Angastacko
Våra pionjärevangelister Ernesto och Marilin Ovejero, 
arbetar i Angastaco i norra Argentina.  I sommarbrevet 
berättar missionär Annica Cisneros om detta arbete. 
De har ett fulltecknat program varje vecka. Tisdag 
hembesök, onsdag kvinnomöte, torsdag kvällsmöte, 
fredag möte för män och på söndag är det gudstjänst 
och söndagsskola. Det är glädjande att arbetet bland 
barnen är så framgångsrikt. Med 15 barn inskrivna 
och ibland kommer det 20 måste man konstatera att 
söndagsskolan på kort tid blivit den spjutspets som 
når in i de ofrälsta hemmen. I detta bönebrev kan du 
läsa en rapport från Angastaco skriven av missionär 
Annica Cisneros i Salta….

Konferens i Eskilstuna
Nyligen hölls en konferens, arrangerad av det nybil-
dade nätverket ”Uppdrag Sverige” och Pingstför-
samlingen i Eskilstuna. Mötena, som hölls i stadens 
Pingstkyrka samlade folk från olika delar av landet 
och under dessa dagar föddes en längtan att arrang-
era ”stadskampanjer” där staden genomsyras av 
evangelium under några månader. Med hjälp av stra-
tegisk bön, hängivna evangelister och modern teknik 
vill vi stå tillsammans för att evangelisera och skörda 
i svenska städer och samhällen. Läs mer om Eskil-
stunakonferensen i Kerygmas sommarbrev.

Pastorskonferens i Togo
I början av september skall Owe Lindeskär under-
visa 400 pionjärpredikanter i en konferens förlagd till 
Pingströrelsens bibelskola i staden Dassa. För fem år 
sedan undervisade Owe i den konferensen och utma-
nade pastorerna att gå till onådda folk inom den mus-
limska världen. Ett sextiotal av dem åtlydde kallelsen 
och gick till nya områden och ett stort antal nya för-
samlingar har bildats. Pingströrel-
sens ledare pastor Mitré har inbjudit 
Owe att även i år utmana predikan-
terna att gå till onådda folk. Pasto-
rerna i Togo måste få ekonomisk 
hjälp med resan till Dassa och mat 
under konferensen. Budgeten ligger 
på drygt 40 000 kronor. Den som vill 
ge en gåva till denna konferens kan 
märka talongen med ”Togo”.

Bönekonferens
i Örebro 
Under tiden 8–10 augusti arrangeras 
en bönekonferens under temat ”En 
ny början”. Samlingarna blir i sta-
dens sporthall och mötestider och 
annan info fi nns i annonsen här 
intill. Konferensen startar 080808 
vilket är ett intressant datum. OS 
arrangörerna i Kina har valt samma 
datum för sitt arrangemang. I kine-
sisk tradition är siffran 8 ett lyckotal 
och i biblisk tradition står siffran 8 
för en ny början. Vi önskar att en ny 
tid skulle bryta fram i vårt land. En 
tid av väckelse då folk börjar söka 
Gud och de troende överlåter sig 
till Guds vilja och Hans ordningar. 
Bönekonferensen i Örebro vill bidra 
till detta. I Kina tänds den olympiska 
elden och i Örebro tänder vi Guds 
eld.

”Uppdrag Sverige”
vill hjälpa Dig att inta Din ort för Jesus



Bibelundervisning på missionsfälten
För några år sedan talade jag i ett pastorsseminarium 
i Ecuadors huvudstad Quito. Stadens evangeliska pas-
torsförbund stod som inbjudare och jag undervisade 
under några dagar. Efter konferensen ville värdpas-
torn prata med mig. Pastor Carlos Abril, som nu är 
hemma hos Herren, var en erfaren och framgångsrik 
församlingsledare i Quito. Han ville tacka för under-
visningen och välkomnade mig tillbaka med orden: 
”Här fi nns många duktiga evangelister men nästan 
ingen bibellärare.”

För en tid sedan undervisade jag indianpastorer i 
norra Argentina. Efter konferensen sa ledaren: ”Den 
första generationens missionärer undervisade oss 
i Guds ord men nästa generation var biståndsarbe-
tare och bibelundervisningen dog bort”. Han inbjöd 
mig att komma tillbaka för att undervisa folket i Guds 
ord. Indianledaren pekade på hur fl yktigt och ytligt 
det kristna livet blir när man inte växer i Ordet och hur 
sårbara de blir inför villfarelse och irrläror.

I början på september skall jag undervisa i en pastorskonferens i Togo. Man beräknar att 400 pastorer skall samlas och jag ber om förbön för denna 
konferens. Den som vill ge en gåva för att hjälpa pastorerna med resa, mat och uppehälle skall skriva Togo på talongen.
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Med hjärta för Sverige!
Under tre konferensdagar i Pingstkyrkan Eskilstuna fokuserades detta tema. Sverige som mis-

sionsfält blev till en förnyad kallelse. Det nybildade nätverket ”Uppdrag Sverige” var initia-

tivtagare och konferensen genomfördes tillsammans med stadens Pingstförsamling. Trots ett 

strålande sommarväder samlades totalt mer än 150 deltagare och de kom från olika delar av 

Sverige. Det var evangelister, församlingsledare och vanliga församlingsmedlemmar. Vi hade 

förväntat oss ännu fl er deltagare men tror att de som kom fi ck en stark upplevelse och kal-

lelse att vinna Sverige för Gud. Väckelsemöten och bibelstudier berörde och starka tillfällen 

för överlåtelse erbjöds. En av höjdpunkterna var lördagens storsamling under temat ”Vilket 

Sverige vill vi ha”? Tomas Ekman och Marie Arnfjell ledde samlingen och utmanade till en 

fördjupad och helgad vision för vårt land. Ett antal personer togs fram och intervjuades. Flera 

vittnade om hur Sverige skall förändras och allt inramades av sång och lovsång av Daniel 

Wiklund och Gerd Ebegård. 

 Konferensens långsiktiga mål är att återupprätta de andliga tjänstegåvorna och särskilt evang-

elisten. Församlingarna är i allmänhet isolerade och introverta och behöver bli mera utåtriktade. 

Förr hade evangelisterna en given plats i församlingarnas möten. De fi ck utrymme och frihet 

att evangelisera och att gå till nya platser för att vinna människor för Gud och lägga grunden 

till nya församlingar. Många upplever att denna tjänstegåva har marginaliserats och begränsats 

i många församlingar. Förr reste evangelisterna land och rike runt för att predika, vittna och 

sjunga i väckelsekampanjer, men detta har minskat drastiskt eftersom många församlingsle-

dare inte längre tror på detta koncept. Vi är ett antal resande förkunnare som fortfarande tror 

på att kampanjer är möjliga även i vår tid. Trots att en sådan uppfattning inte är politiskt korrekt 

vill vi arrangera stadskampanjer. Tillsammans med lokala församlingar i staden skulle ett antal 

evangelister, predikanter, sångare och personer med olika utrustning kunna göra en stark insats 

under förslagsvis sex månader. En sådan period skulle börja med en tid av bön, fasta och bibel-

undervisning. Vi måste börja med att samla Guds folk till en andlig mobilisering. Under denna 

bönetid kommer de troende att förnyas, de blir andedöpta och hängivna uppgiften att vinna sin 

stad. Sedan startar en tid av evangelisation. Inom nätverket ”uppdrag Sverige” fi nns det många 

olika evangelister, sångare och musiker som vill bidra till att människorna i staden får evang-

elium. Vi använder litteratur, radio, TV och Internet för att ge folket evangelium. Till sist avslutar 

vi med en väckelsekampanj för att skörda det som har såtts ut.

 Om vi skall lyckas med detta koncept måste vi samarbeta med den Helige Ande. Anden är 

utgjuten och många ofrälsta är djupt berörda av Gud. Dessa skall vi nå med ett frälsande evang-

elium om Jesus. Det var dessa viktiga ämnen vi fokuserade under Eskilstunakonferensen.
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Sedan drygt tre år ger vi ut 
Owe Lindeskärs undervis-
ning på CD. Varje månad 
utom juli och augusti pro-
duceras en skiva med bibel-
undervisning.

Ett helårsabonnemang inkl. 
porto kostar 650:- och för 
den som väljer att betala 
för varje skiva är priset 65:-.
När som helst kan man säga 
upp prenumerationen.

Du kan även köpa ski-
vor som tidigare getts ut i 
denna serie. Förteckningen 
fi nns på www.kerygma.se.

Genom att köpa Owes 
undervisning på CD blir 
det ett stöd till Kerygmas 
arbete på platser och i 
länder som saknar kost-
nadstäckning. 

Pastorer från en tidigare konferens i Afrika, där Owe Lindeskär undervisat.

Månadens 
CD



Juni
22 Mora

27–29 Kärrsjökonferensen

30–01 Hedmarkstoppen i Norge

Juli
03–06 Sommarbibelskola
 Pingstkyrkan i Eskilstuna

13 Fridhemskyrkan i Mora

19–20 Telemarkskonferensen i Norge

26–27 Konferens i Sunne

Augusti
08–10 Bönekonferens i Örebro

11–17 Pingstkyrkan i Visby

22–23 Församlingsläger Mora

24 Centrumkyrkan Mora

28–31 Benin.

September
01–07 Pastorskonferens Togo

14 Mora

16–21 Mötesresa i Västergötland

26–28 Konferens i Mora

30 Ledardag i Hamar

Tack alla ni som stödjer vårt arbete i bergsbyn Angastaco i Argentina. 
Ernesto och Marilin Ovejero arbetar med att förkunna evangelium och 
utveckla den nystartade församlingen. Arbetet i Angastaco går lång-
samt framåt. Det tar tid att bygga upp ett förtroende.  Många kommer 
för samtal och även för att få förbön, men de vågar inte komma på de 
evangeliska mötena. Det fi nns dock en liten trogen grupp kvinnor som 
kommer.(Två män, ibland)
 Till söndagsskolan kommer det ca 15 barn regelbundet. När man 
gjort större satsningar som t.ex i januari då ungdomarna från vår kyrka 
hade arbetsvecka där uppe, så samlades ett 40 tal barn. Borgmästaren 
är mycket positiv till arbetet och i slutet av maj planeras i samarbete 
mellan församlingen och kommunen en stor barnfestival dit alla byns 
245 barn förhoppningsvis kommer. Tänk att få möjligheten att berätta 
om Jesus för alla dessa. 
 Kyrkan i Angastaco fungerar ju också som daghem. Två av kvinnorna 
i församlingen (de två som döptes) lagar maten. En tjej hjälper Marilin 
med arbetet bland bar-
nen. Roligt att de är del-
aktiga från första början.
 Gud har stora planer 
för Angastaco, det vet vi. 
Ernesto och Marilin är 
absolut de rätta perso-
nerna att arbeta där så 
tack ännu en gång för ert 
stöd.

Tack till Kerygma!

Ernesto och Marilin Ovejero

Daghemmet och kyrkan i Angastaco.
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Min gåva till Kerygma.
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• Tandblekning

• Estetisk tandvård

• Behandlar Halitosis 
  (dålig andedräkt)

• Tandvård i lugn miljö, 
även tandvårdsrädda

• Kostnadsfritt för  
barn och ungdomar  
3-19 år

• Alla åldersgrupper

Monica Smeds • Michael Nilsson-Ström

you!
Smile

GodGod loves you!

Smilemyfriend,

Välkommen!

Med dessa rader vill vi tacka alla våra 

vänner som stöder oss i vårt arbete. 

Tack för varma förböner, för upp-

muntran och för gåvor som ges till 

Kerygma. När vi reser och besöker församlingar runt om i 

Sverige, möter vi alla dessa trofasta och generösa vänner, 

som står med oss i arbetet. Ständigt får vi uppmuntrande 

kommentarer för undervisningen på månadens CD. Det 

gläder oss och det blir till en bekräftelse att fortsätta detta 

arbete. Som alla förstår så är denna produktion förenad 

med mycket arbete. När man hör att undervisningen blir 

till nytta och glädje får man nya krafter att arbeta vidare 

med det som Herren kallat oss till.

Till sist vill vi önska en god fortsättning på sommaren!
Ann-Britt och Owe Lindeskär

• Be för planerade möten och kampanjer.
Se reseprogrammet

• Be om beskydd för Owe och Ann-Britt med 
familj och medarbetare

• Be för ”uppdrag Sverige”. 
Be om att evangelisttjänsten återupprättas och 
att engagemanget för människors frälsning 
ökar bland de kristna.

• Be för pionjärevangelisterna i Benin. Vi ber 
om ett beskydd för dessa förkunnare och deras 
familjer. Vi ber om en stor väckelse i Benin.

• Be för vårt arbete bland indianerna. 
Både i Ecuador och i Argentina

• Be om bibellärare på missionfältet. Be om 
medel som innebär att vi kan ge tid för detta 
viktiga arbete.

• Tiden är kort och Jesus kommer snart. Be om 
att rätt bruka den tid som är kvar. Be om en 
mäktig väckelse i Sverige.

Pionjärevangelisationen i Benin fort-
sätter. I samarbete med den natio-
nella pingströrelsen underhåller vi 
20 evangelister. Sex av dessa utgör 
ett team som besöker olika platser 
i norra Benin. De evangeliserar och 
hjälper människor överallt där de 
drar fram. Kerygma har utrustat tea-
met med en bil, högtalaranläggning, 
video och elaggregat.  När de kom-
mer till en ort har de väckelsemöten 
på kvällarna och på dagarna besöker 
de människor och hjälper de fattiga, 
med mat och kläder. Detta team har 
vunnit många muslimer för Herren 
och ett antal församlingar har bildats.
 14 av evangelisterna arbetar lokalt 
och regionalt utifrån sin församling. 
De går till onådda folk inom den mus-
limska världen och ger dem evang-
elium. Dessa evangelister är verkliga 
apostlar eftersom de ständigt bryter 
ny mark för Guds ord och ser hur 
människor blir frälsta och förvand-
lade. Vårt stöd till dessa evangelister 
är möjligt genom att församlingar 
och enskilda investerar pengar i detta 
dynamiska och viktiga missionsar-
bete.

Pionjärevangelisationen i Benin

14 pionjärevangelister i Benin. 

Pastor Luc Yoa tillsammans med en medhjälpare skall döpa nio 
nyfrälsta från staden Gamia. 


